
02112343 GOURIER MARIE PAULE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02122192 MONNOT COLETTE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

02502007 CARREZ LAURENCE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02503012 JACQUIN DANIELLE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  () G - P

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03908350 MUTIN RÉGINE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

02510406 BRENIAUX ANNE LISE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900456 CABOT CORINE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

00704111 PLANTIN CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07109312 AUBRET CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03905644 KEIGNAERT AURORE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03903385 PARROT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00102390 BANDET SONIA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

02509940 GARCIA CHRISLAINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502006 CARREZ MONIQUE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

03900769 SAILLARD VANESSA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

03908814 WENDLING LUCILE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906180 DUCROT MURIELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03907530 BIDEAUX VIRGINIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03903644 FLUZIN MARIE-LOUISE (0390050/U S  MOREZ)
03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

02124658 GIRAUDO VÉRONIQUE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124633 MALGARIDA PATRICIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  () P - G

02511164 MOUGIN CLAUDINE (0250304/PETANQUE DU PLATEAU)
02503935 DUBOIS YVETTE (0250304/PETANQUE DU PLATEAU)
  ()

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G

1er Tour Concours A (1)'2018_03_04



02509940 GARCIA CHRISLAINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502006 CARREZ MONIQUE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

Office

02112343 GOURIER MARIE PAULE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02122192 MONNOT COLETTE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

Office

00704111 PLANTIN CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07109312 AUBRET CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00102390 BANDET SONIA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

02510406 BRENIAUX ANNE LISE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

02124658 GIRAUDO VÉRONIQUE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124633 MALGARIDA PATRICIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

03905644 KEIGNAERT AURORE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () G - P

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03907530 BIDEAUX VIRGINIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'2018_03_04



1/4 de Finale 

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00102390 BANDET SONIA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03907530 BIDEAUX VIRGINIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

8 - 13

02124658 GIRAUDO VÉRONIQUE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124633 MALGARIDA PATRICIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

02510406 BRENIAUX ANNE LISE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

13 - 4

02112343 GOURIER MARIE PAULE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02122192 MONNOT COLETTE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

6 - 13

02509940 GARCIA CHRISLAINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502006 CARREZ MONIQUE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

00704111 PLANTIN CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07109312 AUBRET CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

0 - 13

1/2 Finale 

03907530 BIDEAUX VIRGINIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

00704111 PLANTIN CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07109312 AUBRET CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

5 - 13

02124658 GIRAUDO VÉRONIQUE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124633 MALGARIDA PATRICIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

0 - 13

Finale

00704111 PLANTIN CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07109312 AUBRET CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07114278 VERSET MYRIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

0 - 0



'2018_03_04 Nbre d'équipe Concours B : 17

1/4 de Finale du Concours B

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03905697 GREMERET SIMONE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908398 PATRAVE ANITA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

G - P

02124497 JOBARD CHRISTELLE (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
03908441 JOBARD ADELINE (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
  ()

03906712 CAILLAT MONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902913 COLIN LYDIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03901012 MICHEL PASCALE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03905455 JARCELLAT JOCELYNE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

G - P

03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908180 JARJAT HÉLÈNE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

02510365 CLERGET ISABELLE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02504853 MARCHEVET DOMINIQUE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03906712 CAILLAT MONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902913 COLIN LYDIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

G - P

03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908180 JARJAT HÉLÈNE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03906712 CAILLAT MONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902913 COLIN LYDIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

G - P




